
UCHWAŁA NR 244/XXXV/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie własności części nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) i art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie własności części o pow. 0,0150 ha nieruchomości gruntowej 
położonej w Mazówkach, oznaczonej jako działka nr 308 o pow. 8,2593 ha, opisanej w księdze wieczystej nr 
CZ2C/00013875/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Kłobucku, przez Gminę Miedźno na cele publiczne związane z zagospodarowaniem "Miejsca 
Pamięci Bohaterów Powstania Styczniowego" za cenę 3.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 4BF12D48-6C92-4D7A-8431-EC04E0F31A28. Podpisany Strona 1




